Wyjechali koleją żelazną: Alexandrowicz Stan: Hr: do Berlina; Zamoyski Stan: Hr: do Krakowa; Zembruski Jan Ob: do Berlina.

DONIESIENIA.

Rząd Gubernjalny Warszawski.

Z powodu że ogłoszone w dwukrotnych terminach Licytacje na dostawy w ciągu lat trzech, poczynając od dnia 1 (13) Stycznia 1864 r., opału, światła i słomy dla Wojsk w Mieście Warszawie i Gubernji Warszawskiej nie przyszły do skutku, Rząd Gubernjalny przeto na zasadzie Reskryptu Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych z dnia 1 (13) Czerwca r. b.

o. Naczelnika Kancelarji, **Galiński.**

UCZEN

dobrej konduity w wieku od lat 14 do 16, posiadający świadectwa szkolne, może znaleźć pomieszczenie w Handlu Win i Towarów Kolonialnych. Wiadomość pod Nrem 1245.

Rząd Gubernjalny Warszawski.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 1 (13) Lipca 1863 roku, o godzinie 12ej z południa, w Biurze Rządu Gubernjalnego, w pałacu pod Nr 493, przy ulicy Miodowej w Warszawie, odbywać się będzie głośna licytacja in plus, na 12-letnie pro 1863/73, od dnia 20 Czerwca (1 Lipca) r. b. wydzierżawienie dwóch Folwarków do dóbr Marymont należących, w powiecie Warszawskim położonych, oddzielnie: